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INFORMACJA PRASOWA 

Katowice, 19 lipca 2010 r. 

Express Rent a Car w Silesia City Center  

AUTA DO WYNAJ ĘCIA 

Szeroka gama usług oferowanych w katowickim Silesia City Center  (Katowice,  

ul. Chorzowska 107) poszerzyła się o moŜliwość wynajmu samochodu . Swoją wypo-

Ŝyczalni ę w tym centrum uruchomiła firma Express, która dynamicznie „wchodzi” ze 

swoim serwisem do centrów handlowych. – Galerie handlowe to dla nas bardzo per-

spektywiczny rynek. Zamierzamy przekonać ludzi na Śląsku, Ŝe wynajęcie samochodu 

to Ŝaden luksus, a w wielu przypadkach opłacalne rozwiązanie – mówi Magdalena 

Hibner, PR & Client Relations Manager w firmie Express S.A. – Oferowane przez nas 

ceny wynajmu mogą konkurować z kosztami usług innych środków komunikacji, takich 

jak taksówka czy kolej – dodaje. 

Nową usług ą interesuj ą się klienci centrum, gdyŜ nieduŜy miejski samochód na 

dobę moŜna mieć juŜ za 70 zł (plus opłata przygotowawcza). W ofercie znajdują się 

takŜe auta wyŜszych klas, a nawet samochody dostawcze . 

Wszystkie formalności związane z wynajmem pojazdu załatwia się na miejscu lub 

przez internet. Wynajętym samochodem klienci mogą odjecha ć prosto z Silesii , ale 

mogą teŜ poprosić o podstawienie w dowolnie wybrane miejsce. Pojazdy oferowane 

przez wypoŜyczalnię Express są w pełni ubezpieczone , a cena za wynajem uwzględ-

nia nielimitowany przebieg kilometrów . 

Dla klientów Silesia City Center Express wprowadził ofert ę specjaln ą. Przy wynajmie 

dowolnego modelu na dwa dni, trzeci dzie ń klient otrzymuje gratis . 

Express S.A.  istnieje na rynku polskim od 1996 roku , a od 1999 zajmuje si ę profe-

sjonalnie wynajmem samochodów . Jest częścią grupy kapitałowej  – Grupy PGD  –

największej firmy dealerskiej w Polsce. Express obsługuje wszystkie segmenty wy-

najmu samochodów: długo- i średnioterminowy wraz z zarządzaniem flotami, a takŜe 

krótkoterminowy Rent a Car. Klienci Expressu obsługiwani są przez sieć 12 oddzia-

łów zlokalizowanych w 10 najwi ększych miastach w Polsce. Na Śląsku Express 

obecny jest od 2004 roku . 
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O SILESIA CITY CENTER 

Silesia City Center  to najwi ększe na Górnym Śląsku i w Zagłębiu centrum handlo-
wo-rozrywkowe . Doskonale zlokalizowane, nowoczesne , komfortowe i funkcjonalne, 
z przestrzennymi parkingami, a przede wszystkim bezkonkurencyjną ofertą 250 skle-
pów , punktów handlowo-usługowych, kawiarni i restauracji . 

W Silesia City Center na pow. 65 000  m kw. znajdują się salony presti Ŝowych i uni-
kalnych w regionie marek , salon z najszerszą na rynku ofertą elektroniki uŜytkowej 
SATURN, a takŜe całodobowy market TESCO. 

W strefie rozrywki  (I piętro) mieszczą się sale kinowe Cinema City , klub Fun City  
(dyskoteka, kręgle, bilard itd.) oraz dwie restauracje (Bierhalle , Sicilia ). 

Centrum rocznie odwiedza ponad 13 milionów klientów. Silesia to takŜe miejsce 
spektakularnych wydarze ń, ciekawych imprez  i koncertów oraz sezonowych poka-
zów mody. To właśnie tutaj w 2009 roku odbył się pierwszy w Polsce ślub w centrum 
handlowym . 


